
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

č. UVZ2025001 

NA SEKTOROVOU (PODLIMITNÍ) ZAKÁZKU 

,,Pl24005 Rekonstrukce dávkování PAU" 

1. Identifikační údaje zadavatele a kontaktní osoby zadavatele 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

VODA Želivka, a.s. 

K Horkám 16/23, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00 

264 96 224 

CZ264 96 224 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7437 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 

Mgr. Mark Rieder, předseda představenstva 
Mgr. Luděk Jeništa, místopředseda představenstva 
Ing. Jiří Rosický, člen představenstva 
Ing. Michael Šrámek, člen představenstva 
Ladislav Med, člen představenstva 
za společnost podepisují dva členové společně 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

KB, a.s. č.ú. 107-1280540267 /0100 

Ing. Vladimír Filip, IWE/EWE, tel: 608 528 182, e-mail: 
vladimir.filip@vodazelivka.cz 

(dále jen zadavatel) 

2. Výzva k podání nabídky 
Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat sektorovou (podlimitní) zakázku s názvem „Pl24005 
Rekonstrukce dávkování PAU" a tímto Vás vyzývá k podání nabídky v tomto výběrovém řízení. 

Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je zadavatelem určena jako sektorová zakázka dle§ 151 
Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a jejíž předpokládaná hodnota 
nedosahuje finančního limitu dle §25 ZZVZ. 

Pro účely této Výzvy mají pojmy „uchazeč" a „dodavatel" stejný význam. 

3. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Režim veřejné zakázky: 

Druh veřejné zakázky: 
Předmět veřejné zakázky: 

Specifikace předmětu plnění: 

sektorová podlimitní zakázka 

Stavební práce/dodávky/služby 
Předmětem verejne zakázky je zhotovení díla Pl24005 
Rekonstrukce dávkování PAU. 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna stávající 
technologie dávkování práškového aktivního uhlí za novou 
a stavební práce a úpravy místností v 1. NP a 1. PP budovy 
dávkování PAU. Rozsah prací je podrobně specifikován v příloze 
č. 1 Zadávací dokumentace - Projektová dokumentace. 
Poskytnutí části zadávací dokumentace 

1 



Zadávací dokumentace je z důvodů zajištění mlčenlivosti o stavbě 

obsahující prvky kritické infrastruktury poskytnuta bez Přílohy 

č. 1 (Projektová dokumentace pro provedení stavby vč. 

technických specifikací) 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace bude účastníkovi bezodkladně 

zaslána, a to na základě čestného prohlášení o mlčenlivosti 

(Příloha č. 8 této zadávací dokumentace) podepsaného osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a písemného 

vyžádání (Příloha č. 7 této zadávací dokumentace) zaslaného dle 

odst. 12.3 této zadávací dokumentace. 

Předpokládaná doba plnění: 04/2025-09/2025, dle provozních podmínek 

Místo plnění: areál úpravny vody Želivka, 257 63 Hulice 106 

Přípustnost variantnosti nabídky: Ne 

Rozdělení zakázky na části: Ne 

Výsledek výběrového řízení: Uzavření smlouvy s 1 (jedním) vybraným (vítězným) uchazečem. 
Vybraný uchazeč bude mít plnou odpovědnost za plnění veřejné 
zakázky. 

4. Podmínky poskytnutí Zadávací dokumentace 

Kompletní Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy a je přístupná na profilu zadavatele, 
prostřednictvím elektronického nástroje pro správu veřejných zakázek E-ZAK, pod odkazem 
https://zakazky.vodazelivka.cz/profile display 3.html. 

S. Podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek: 31. 3. 2025 do 9.00 hodin 

Způsob podání nabídky: Elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

URL zakázky: https://zakazky.vodazelivka.cz/vz00000181 

6. Klasifikace a hodnocení 

Požadavky na prokázání kvalifikace a způsobilosti jsou součástí Zadávací dokumentace. Údaje 
o hodnotících kritériích jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

V Praze dne 5. 3. 2025 

Mgr. Mark Rieder 
předseda představenstva 

VODA Želivka, a.s. 

Ing. Jiří Rosický 
člen představenstva 
VODA Želivka, a.s. 

2 


